
www.icewarp.cz

Jak IceWarp odvrátil kolaps systému 
společnosti Bohemia Cargo

Případová studie



Společnost Bohemia Cargo poskytuje komplexní služby v 
oblasti přepravy a průmyslové logistiky. Od svého založení 
v roce 1997 se stala významným mezinárodním hráčem. 
Dnes po celém světě nabízí služby od dopravy přes 
skladování až po celní odbavení.

Bohemia Cargo zaměstnává 180 pracovníků, provozuje 
pět poboček a roční obrat firmy přesahuje 30 milionů euro. 
To vše vyžaduje spolehlivý administrativní a komunikační 
systém.

Bohemia Cargo s.r.o.

www.icewarp.cz

Windows 
OS

Sídlí v České 
republice

Spediční 
společnost

120
uživatelů

Případová studie



Pavel Šťastný, 

systémový administrátor

www.icewarp.cz

Zpracováváme tisíce e-mailů denně. Proto jsou pro nás rychlost, spolehlivost a stabilita e-mailového serveru naprosto 
klíčové. A přesně takový server nám poskytuje a spravuje IceWarp.

Implementace spolehlivého 
e-mailového serveru

Strategie orientovaná 
na zákazníka


Rychlá, hromadná správa 
e-mailových zpráv

Zlepšování uživatelské zkušenosti 
díky moderním technologiím


Cíle 
klienta

Případová studie



www.icewarp.cz

Společnost Bohemia Cargo řešila velký problém. Hromadné operace se stovkou i větším počtem 
e-mailových zpráv zpomalovaly e-mailový server tak, že jednotliví uživatelé museli čekat i několik 
desítek minut, než se systém dostal k jejich požadavkům.



„Nové řešení jsme začali hledat hlavně proto, že jsme nechtěli dál ztrácet čas čekáním, než systém 
splní zadané operace,“ vzpomíná Pavel. „IceWarp nás mile překvapil jak rychlostí, tak funkčností. 
Taky je super, že jsou z Čech, a komunikace s podporou je tak bezproblémová,“ podotýká.



„Náš starý server byl opravdu na pokraji kolapsu a to si jako celosvětová firma nemůžeme dovolit. 
Naštěstí se nám podařilo upgradovat a tím předejít dalším problémům. Server teď navíc šlape 
jako hodinky, a já tak můžu v klidu spát,“ dodává Pavel.

Správný čas pro upgrade serveru

Případová studie



Přínosy pro Bohemia Cargo

Hned po přechodu na IceWarp jsme zaznamenali 
obrovské zlepšení výkonu i stability serveru. Uživatelé 
můžou zase bez problémů provádět akce, které dříve celý 
server přetěžovaly. I migrace našich dat proběhla 
překvapivě dobře – měli jsme dost nestandardních 
požadavků, a IceWarp je do posledního splnil.

V systému od IceWarpu jsme navíc objevili různé možnosti 
nastavení správy, zabezpečení i různé úrovně 
uživatelských práv. To nás příjemně překvapilo, protože 
staré řešení nic takového neumožňovalo. Pokud hledáte 
kvalitní a spolehlivý e-mailový server za cenu, kterou si 
můžete dovolit, IceWarp je ta správná volba.

Bezproblémová 
migrace

Jednoduchá 
administrace systému

Spolehlivý a rychlý 
e-mailový server

Nespočet ušetřených 
člověkohodin

IceWarp Services | Thamova 18, Prague 8 | Czech Republic
sales@icewarp.com | +44 1613 541 183 | www.icewarp.cz

Pavel Šťastný, 

systémový administrátor

Případová studie


	Bohemia cargo cz 1
	Bohemia cargo cz 2
	Bohemia cargo cz 3
	Bohemia cargo cz 4
	Bohemia cargo cz 5

